

Do wszystkich wykonawców

Dot.: odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie projektu i przebudowy pomieszczeń dla SPSK Nr 5 SUM w Katowicach

Pytanie 1: Czy Zamawiający zgodnie art. 17 ust. 2) ustawy z dnia 15 lipca 2010r. o działalności leczniczej, wymaga aby rury do gazów medycznych były wyrobem medycznym odpowiadającym wymaganiom ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych?

Odpowiedź: Tak, wymaga.

Pytanie 2: Czy Zamawiający wymaga, aby dla rur do gazów medycznych wraz z ofertą zostały przedłożone dokumenty dopuszczające do obrotu i używania, tj. aprobaty CE, deklaracja zgodności CE oraz zgłoszenie/powiadomienie do Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia w/w dokumentów na etapie realizacji umowy z Wykonawcą, przed zabudowaniem (zamontowaniem) przedmiotowych materiałów

Pytanie 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na o wprowadzenie następującego zapisu do wzoru umowy: „ W przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT na wykonanie robót lub obiektów objętych niniejszą umową, kwota wynagrodzenia zawierająca podatek od towarów i usług (VAT) zostanie odpowiednio zmieniona aneksem do niniejszej umowy.”?

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza w § 11 wzoru umowy ust. 6: „W przypadku zmiany obowiązującej stawki VAT, wartość brutto umowy zostanie zmieniona aneksem, a cena brutto zostanie obliczona zgodnie ze stawką obowiązującą w dniu wystawienia faktury.”

Pytanie 4: W załączniku nr. 1.18 do PFU, który stanowi Kartę Wyposażenia pomieszczeń podano wyposażenie opraw szpitalnych nadłóżkowych dla sal chorych. Według tego wyposażenia oprawy nadłóżkowe w salach chorych będą wyposażone w tlen i próżnię. Prosimy o potwierdzenie, że na wyposażeniu oprawy nadłóżkowej na pojedyncze stanowisko łóżkowe należy przyjąć 1 punkt poboru tlenu i 1 punkt poboru próżni.

Odpowiedź: Tak. W wyposażeniu oprawy nadłóżkowej na pojedyncze stanowisko łóżkowe należy przyjąć 1 punkt poboru tlenu i 1 punkt poboru próżni.

Pytanie 5: W załączniku nr. 1.18 do PFU, który stanowi Kartę Wyposażenia pomieszczeń podano wyposażenie opraw szpitalnych nadłóżkowych dla sal chorych. Na str. 29 tego załącznika podano wyposażenie oprawy nadłóżkowej 1-segmentowej dla Sali chorych 1-łóżkowej. Określono długość oprawy L=4800 mm. Taką długość podawano dla opraw 3-segmentowych. Prosimy o potwierdzenie, że wystąpiła omyłka i długość oprawy nadłóżkowej 1-segmentowej powinna wynosić L=1600 mm.

Odpowiedź: Tak. Długość oprawy nadłóżkowej 1-segmentowej powinna wynosić L=1600 mm.

Pytanie 6: W załączniku nr. 1.18 do PFU, który stanowi Kartę Wyposażenia pomieszczeń podano na str. 42 wyposażenie kasetonu elektryczno-gazowego dla Sali obserwacyjnej 2-łóżkowej. Według Karty wyposażenia kaseton jest w układzie pionowym, jednakże wyposażenie kasetonu wskazuje, na to że jest on poziomy. Na rysunku nr. 14 „Zadanie nr 3 i 4” kaseton oznaczono w układzie poziomym. Prosimy zatem o potwierdzenie, że dla Sali obserwacyjnej należy wycenić kasetony elektryczno-gazowe w układzie poziomym.

Odpowiedź: Tak. W sali obserwacyjnej należy zamontować kasetony elektryczno-gazowe naścienne w układzie poziomym.

Pytanie 7: W załączniku nr. 1.18 do PFU, który stanowi Kartę Wyposażenia pomieszczeń podano na str. 42 wyposażenie kasetonu elektryczno-gazowego dla Sali obserwacyjnej 2-łóżkowej. Prosimy o potwierdzenie, że półki w ilości 4 szt dotyczą kasetonu elektryczno-gazowego na jedno stanowisko łóżkowe.

Odpowiedź: Tak. Informacja dotycząca ilości półek (4szt) dotyczy kasetonu elektryczno-gazowego na jedno stanowisko łóżkowe.

Pytanie 8: W załączniku nr. 1.18 do PFU, który stanowi Kartę Wyposażenia pomieszczeń podano na str. 42 wyposażenie kasetonu elektryczno-gazowego dla Sali obserwacyjnej 2-łóżkowej. Według tego wyposażenia kasetony mają być wyposażone w punkty poboru: tlenu, sprężonego powietrza i próżni. Prosimy o potwierdzenie, że dla kasetonu elektryczno-gazowego na jedno stanowisko łóżkowe należy

przyjąć następujące punkty poboru: 2xtlen, 2xsprężone powietrze, 2xpróżnia ze względu na funkcję pomieszczenia.

Odpowiedź: Nie. Dla kasetonu elektryczno-gazowego na jedno stanowisko łóżkowe należy przyjąć następujące punkty poboru: 1 punkt poboru tlenu, 1 punkt poboru sprężonego powietrza, 1 punkt próżni.

Pytanie 9: Prosimy o potwierdzenie, że podłączenie elektryczne opraw szpitalnych nadłóżkowych i kasetonów elektryczno-gazowych oraz pomiary elektryczne leżą po stronie branży elektrycznej.

Odpowiedź: Z uwagi na fakt, iż zamówienie jest realizowane kompleksowo przez jednego Wykonawcę lub konsorcjum kilku Wykonawców, Zamawiający nie narzuca ani nie ingeruje w podział zakresu prac pomiędzy poszczególne branże.

Pytanie 10: Prosimy o podanie producenta systemu przyzywowego produkującego elementy systemu kompatybilne z systemem stosowanym na obiekcie szpitala.

Odpowiedź: Zamawiający posiada instalację przywoławczą wraz z systemem IP DECT firmy ASCOM. Dobranie systemu kompatybilnego z systemem posiadanym przez Zamawiającego leży po stronie Wykonawcy w porozumieniu z działem technicznym Zamawiającego.

Pytanie 11: W Programie Funkcjonalno-Użytkowym w wytycznych instalacji elektrycznych brak informacji o systemie przyzywowym w szpitalnych oparach przyłóżkowych oraz kasetonach elektryczno-gazowych. Czy Zamawiający wymaga, aby wycenić moduł przyzywowy wraz z przyciskiem przywoławczym (manipulatorem) dla szpitalnych opar przyłóżkowych na salach chorych oraz kasetonów elektryczno-gazowych na Sali obserwacyjnej?

Odpowiedź: Zamawiający określił wymagania dotyczące instalacji przywoławczej w Programie Funkcjonalno- Użytkowym na stronie 60 punktu 3.4.

Pytanie 12: W Programie Funkcjonalno-Użytkowym w „Wytycznych dotyczących instalacji gazów medycznych” (na str. 67) zapisano, że instalacje tlenu i próżni należy rozprowadzić od pionu gazów medycznych zlokalizowanego w szachcie przy pomieszczeniu Punkt pielęgniarstwa „17a”. Prosimy o podanie jakie średnice występują na istniejącym pionie.

Odpowiedź: Zamawiający umożliwi dokonanie wizji lokalnej na miejscu.

Pytanie 13: Jeżeli pion instalacji tlenu i próżni jest projektowany to prosimy o informację od której kondygnacji należy prowadzić pionu tlenu i próżni.

Odpowiedź: Zamawiający umożliwi dokonanie wizji lokalnej na miejscu.

Pytanie 14: W Programie Funkcjonalno-Użytkowym w „Wytycznych dotyczących instalacji gazów medycznych” (na str. 68) zapisano, że (dla Oddziału Radioterapii) do Sali obserwacyjnej należy doprowadzić sprężone powietrze. Przy pomieszczeniu Punkt pielęgniarstwa „17a” występuje pion tlenu i próżni. Brak oznaczenia pionu sprężonego powietrza i miejsca do którego należy się z tym pionem wpiąć w istniejącą instalację. Czy przedmiotem zamówienia jest wykonanie pionu sprężonego powietrza?

Odpowiedź: Zamawiający umożliwi dokonanie wizji lokalnej na miejscu.

Pytanie 15: Prosimy o podanie długości i średnicy instalacji sprężonego powietrza prowadzonej od pionu zlokalizowanego na parterze przy pom. „17 a” do miejsca włączenia się w istniejącą instalację.

Odpowiedź: Zamawiający umożliwi dokonanie wizji lokalnej na miejscu.

Pytanie 16: W Programie Funkcjonalno-Użytkowym w punkcie 1.2.2 „Zakres robót” (str.9) zapisano: „instalacje gazów medycznych (tlen, sprężone powietrze, próżnia) w wybranych pomieszczeniach przy wykorzystaniu istniejących źródeł (oddział łóżkowy)”. Prosimy o potwierdzenie, że sprężarkownia, maszynownia próżni oraz rozprężalnia tlenu nie są przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź: Tak. Sprężarkownia, maszynownia próżni oraz rozprężalnia tlenu nie są przedmiotem zamówienia.

Pytanie 17: Jeżeli sprężarkownia, maszynownia próżni oraz rozprężalnia tlenu są przedmiotem zamówienia to prosimy o załączenie schematów, opisów technicznych wraz z podaniem lokalizacji źródeł.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź nr 16.

Pytanie 18: W Programie Funkcjonalno-Użytkowym w „Wytycznych dotyczących instalacji gazów medycznych” (na str. 67) zapisano, że w gabinecie diagnostyczno-zabiegowym będą występować ściennie punkty poboru. Na rysunku nr 14 „Zadanie nr 3 i 4” występuje jeden gabinet diagnostyczno-zabiegowy (nr.18). Prosimy o potwierdzenie, że dla tego gabinetu należy wycenić: 1 punkt poboru tlenu, 1 punkt poboru sprężonego powietrza oraz 1 punkt poboru próżni.

Odpowiedź: Nie. W gabinecie diagnostyczno- zabiegowym należy wykonać 1 punkt poboru tlenu jeden punkt poboru próżni.

Pytanie 19: W Programie Funkcjonalno-Użytkowym w „Wytycznych dotyczących instalacji gazów

medycznych" (na str. 67) zapisano, że należy wymienić istniejące zawory na nowe wraz z wymianą skrzynek zaworowych. Prosimy o podanie ilości wymienianych skrzynek zaworowych oraz określenie ilości gazów dla poszczególnych skrzynek.

Odpowiedź: Zamawiający umożliwi dokonanie wizji lokalnej na miejscu.

Pytanie 20: Prosimy o potwierdzenie że dla Sali obserwacyjnej należy wycenić sygnalizator stanu gazów medycznych.

Odpowiedź: Nie dotyczy.

Pytanie 21: Prosimy o potwierdzenie, że oprzewodowanie od rozdzielni do skrzynek zaworowo-informacyjnych jest przedmiotem zamówienia i leży po stronie branży elektrycznej.

Odpowiedź: Jest przedmiotem zamówienia. Podział zakresu robót leży w zakresie Wykonawcy.

Pytanie 22: Prosimy o potwierdzenie, że oprzewodowanie od sygnalizatora do skrzynki zaworowo-informacyjnej jest przedmiotem zamówienia i leży po stronie branży elektrycznej.

Odpowiedź: Nie dotyczy.


DYREKTOR
Dariusz Jorg